
VENERDI 8 GIUGNO 2018 - POMERIGGIO - FINALI

50 STILE LIBERO - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 ELEONORA CINELLI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1998 - MASTER 20 33''00 32"24

2 PELLEGRINI CHIARA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 35''00 32"31

3 DE CICCO ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 34''00 33"45

4 MACRÌ ELENA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1995 - MASTER 20 33''00 33"63

5 ADAMO ELISA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 35''00 34"07

6 CAPECCHI GIULIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1995 - MASTER 20 36''00 35"06

7 GIULIA SURIANO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 - MASTER 20 35''00 36"35

1 MARINELLI JESSICA POWERSWIMMING A.S.D. 1992 - MASTER 25 32''00 32"17

2 CUSIMANO MARZIA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 1992 - MASTER 25 35''00 33"70

3 CHIODO SHARON PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1989 - MASTER 25 35''00 35"28

4 FURGHIERI ELENA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1993 - MASTER 25 38''00 36"42

5 ILLUMINATI CAMILLA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1990 - MASTER 25 36''00 36"69

1 BARIN LAURA AMATORI NUOTO SSD A R.L. 1976 - MASTER 40 39''40 44"17

1 MARTURANO RAFFAELLA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1973 - MASTER 45 37''00 36"60

2 NARDI BARBARA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1970 - MASTER 45 44''00 44"16

3 MELITO EMMA MARIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1973 - MASTER 45 42''00 44"30

1 CONSIDERA BARBARA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1962 - MASTER 50 36''00 38"60

2 ROCCA PAOLA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1964 - MASTER 50 39''00 38"89

3 BESSI VERONICA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1967 - MASTER 50 40''00 41"41

4 LA BOCCETTA CATERINA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1968 - MASTER 50 44''00 42"07

5 GIUOCO MARIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1964 - MASTER 50 49''00 52"04

1 LA VISTA SONIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1955 - MASTER 60 58''00 53"92

2 MASULLO TERESA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1949 - MASTER 60 59''00 59"33

1 D'AMBROSIO BRUNA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1944 - MASTER 70 1'05''00 1'03"32

50 STILE LIBERO - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 BONI ANTONIO PINGUINO NUOTO SSD ARL 1998 - MASTER 20 28''50 27"72

2 GRADI GIANLUCA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1996 - MASTER 20 27''00 27"80

3 CARUSO ALESSANDRO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1996 - MASTER 20 28''02 28"12

4 LEONARDI ANDREA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1998 - MASTER 20 28''05 28"18

5 MONTUORI MARCO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1998 - MASTER 20 31''04 29"91

6 CRESCENZI MATTEO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 - MASTER 20 28''00 ASS

7 DI BIAGIO FRANCESCO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 25''00 ASS

1 MASCAGNA FEDERICO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1992 - MASTER 25 28''00 27"77

2 FIASCHETTI ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1993 - MASTER 25 28''00 28"25

3 D'AMBROSIO ALESSIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1989 - MASTER 25 28''00 28"63

4 BATMANTSEV ROMAN S.S.D. NOCETTA A R.L. 1990 - MASTER 25 29''00 29"68

5 VALERIANI LORENZO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1990 - MASTER 25 30''00 ASS

6 SERRA LUIGI BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1989 - MASTER 25 31''04 ASS

1 COSTANTINI MICHAEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1984 - MASTER 30 28''00 29"38

1 ANSUINI LUCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1982 - MASTER 35 27''05 27"70

2 CANNARELLA CHRISTIAN FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 1982 - MASTER 35 28''00 28"65

3 BIANCHI MIRKO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1979 - MASTER 35 29''00 29"45

4 MANCINI CARLO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1980 - MASTER 35 35''00 33"86

5 DE ANGELIS MARIO POWERSWIMMING A.S.D. 1983 - MASTER 35 35''00 34"61

6 EVANGELISTA PAOLO POWERSWIMMING A.S.D. 1983 - MASTER 35 34''00 35"72

7 EMILIANO CALÌ OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 1979 - MASTER 35 38''00 ASS

1 PELAGAGGE GUIDO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1977 - MASTER 40 30''00 29"99

2 TANCIONI CLAUDIO POWERSWIMMING A.S.D. 1975 - MASTER 40 30''50 30"50

3 VERGARI EUGENIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1974 - MASTER 40 32''00 32"09

4 VALENTI ANDREA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 1975 - MASTER 40 30''00 32"15



5 SCIPIONI EMILIANO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 1975 - MASTER 40 38''00 36"09

6 PELLIZZARI EMILIANO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 1977 - MASTER 40 37''00 ASS

1 CONSIGLIO MARCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1972 - MASTER 45 27''00 27"43

2 COLACI SERGIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1973 - MASTER 45 29''00 28"59

3 MONDAINI ALESSIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1972 - MASTER 45 32''00 31"22

4 BASSI HASSAN S.S.D. NOCETTA A R.L. 1969 - MASTER 45 32''10 32"51

5 RUGGERI ALESSANDRO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 1973 - MASTER 45 35''00 34"71

6 BERNARDINI MASSIMILIANO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1970 - MASTER 45 37''00 ASS

1 SALVATORI ALESSANDRO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1965 - MASTER 50 27''00 27"66

2 ROSSI STEFANO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1965 - MASTER 50 30''00 30"68

3 LAURENTI MARCO S.S.D. NOCETTA A R.L. 1966 - MASTER 50 30''50 31"50

4 POLESE PAOLO S.S.D. NOCETTA A R.L. 1967 - MASTER 50 31''00 31"78

5 DE SANCTIS FABIO MASSIMOS.S.D. IL GABBIANO A R.L. 1968 - MASTER 50 40''00 32"63

6 LEONARDI GIAMPIERO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1961 - MASTER 50 31''00 32"74

7 ALEGIANI ANDREA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1966 - MASTER 50 34''80 35"59

8 LUCIANO' ANGELO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1968 - MASTER 50 38''00 36"94

9 RICCI FABRIZIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1965 - MASTER 50 38''00 37"62

10 BENOZZO ANDREA A.S.D. ROMA 12 1966 - MASTER 50 40''00 40"21

11 SALOMONE FABRIZIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1966 - MASTER 50 40''00 40"35

12 LA MANTIA GIUSEPPE A.S.D. BABEL 1965 - MASTER 50 35''00 ASS

1 ROMANI GIANLUIGI A.S.D. BABEL 1958 - MASTER 60 35''00 34"70

2 MARINEO ROBERTO S.S.D. NOCETTA A R.L. 1956 - MASTER 60 35''00 35"78

200 MISTI - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 MASTROGREGORI GRETA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1998 - MASTER 20 2'50''00 3'06"47

2 RITA FRANCESCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 3'16''00 3'09"45

3 PATRIZIO ELENA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1998 - MASTER 20 3'10''00 3'16"72

1 MARCHEGGIANI VALERIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1990 - MASTER 25 2'50''00 2'52"88

1 CANDI SIMONA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1969 - MASTER 45 3'45''00

1 CASTELLANI FRANCESCA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1968 - MASTER 50 3'28''00 3'24"17

2 MANNA ELIDE HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1964 - MASTER 50 4'06''00 4'13"83

200 MISTI - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 MORELLI ROMEO A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1994 - MASTER 20 2'25''00 2'24"13

2 LEONARDI ANDREA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1998 - MASTER 20 2'50''00 2'47"57

3 LOPEZ LEONARDO A.S.D. ROMA 12 1993 - MASTER 25 2'42''00 2'52"87

4 CRESCENZI MATTEO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 - MASTER 20 2'40''00 ASS

1 BORDACCONI DARIO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1992 - MASTER 25 2'50''00 2'50"25

1 FERRI LUCA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1988 - MASTER 30 3'00''00 3'00"81

2 MARTINI EMILIANO POWERSWIMMING A.S.D. 1987 - MASTER 30 3'55''00 3'37"76

1 STELLA ALBERTO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1975 - MASTER 40 3'30''00 3'33"14

1 MAURI GIANLUIGI S.S.D. NOCETTA A R.L. 1971 - MASTER 45 3'00''00 3'39"43

1 LEONARDI GIAMPIERO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1961 - MASTER 50 3'00''00 3'04"20

2 LA MANTIA GIUSEPPE A.S.D. BABEL 1965 - MASTER 50 3'15''00 3'13"38

3 MATTEI ANDREA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1965 - MASTER 50 3'30''00 3'56"24

1 ROMANI GIANLUIGI A.S.D. BABEL 1958 - MASTER 60 3'15''00 3'19"83

50 FARFALLA - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 SANTARPIA ELIANA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1997 - MASTER 20 34''50 35"76

2 RITA FRANCESCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 39''00 37"53

3 ELEONORA CINELLI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1998 - MASTER 20 39''00 38"55

4 GRECO MARIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 1996 - MASTER 20 45''00 45"42



5 GIULIA SURIANO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 - MASTER 20 43''00 45"80

1 FURGHIERI ELENA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1993 - MASTER 25 40''00 41"84

1 GENOVA VALERIA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1985 - MASTER 30 37''50 38"47

1 COLOPI ANGELA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 1983 - MASTER 35 38''00 36"11

2 MANNORI SUELLEN A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1981 - MASTER 35 39''00 36"91

1 ELIA BARBARA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 1970 - MASTER 45 40''00 49"13

2 CIFELLI FEDERICA A.S.D. ROMA 12 1972 - MASTER 45 1'18''00 1'15"33

1 ROCCA PAOLA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1964 - MASTER 50 47''00 44"28

2 BESSI VERONICA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1967 - MASTER 50 54''00 52"94

50 FARFALLA - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 MILANO CHRISTIAN PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1995 - MASTER 20 29''00 28"10

2 CARUSO ALESSANDRO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1996 - MASTER 20 32''04 32"61

3 PARRINO MANUEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 - MASTER 20 36''00 34"16

4 MONTUORI MARCO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1998 - MASTER 20 35''00 34"42

5 LEONARDI ANDREA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1998 - MASTER 20 33''00 34"62

6 CRESCENZI MATTEO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 - MASTER 20 31''00 ASS

1 D'AMBROSIO ALESSIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1989 - MASTER 25 30''00 30"27

2 FIASCHETTI ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1993 - MASTER 25 32''00 32"71

3 SERRA LUIGI BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1989 - MASTER 25 34''06 ASS

4 PAGANINI LUCA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1991 - MASTER 25 33''00 ASS

1 FOSCHINI GIANLUCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1988 - MASTER 30 30''00 29"14

2 COSTANTINI MICHAEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1984 - MASTER 30 30''00 32"33

1 BIANCHI MIRKO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1979 - MASTER 35 32''00 32"00

2 SALVAGNINI NICCOLO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1979 - MASTER 35 32''00 32"69

3 MANCINI CARLO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1980 - MASTER 35 38''00 43"95

1 TANCIONI CLAUDIO POWERSWIMMING A.S.D. 1975 - MASTER 40 36''50 35"76

2 MORILLON SIMONE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1977 - MASTER 40 39''00 37"37

3 VERGARI EUGENIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1974 - MASTER 40 37''00 38"45

1 CONSIGLIO MARCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1972 - MASTER 45 30''00 33"98

2 SONNI FERRUCCIO A.S.D. ROMA 12 1969 - MASTER 45 37''00 35"96

1 LAURENTI MARCO S.S.D. NOCETTA A R.L. 1966 - MASTER 50 34''60 35"10

2 LA MANTIA GIUSEPPE A.S.D. BABEL 1965 - MASTER 50 40''00 35"21

3 LUCIANO' ANGELO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1968 - MASTER 50 40''00 38"63

4 LEONARDI GIAMPIERO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1961 - MASTER 50 37''05 39"05

5 CUCCULELLI FABIO A.S.D. ROMA 12 1967 - MASTER 50 38''00 41"02

6 MATTEI ANDREA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1965 - MASTER 50 45''00 47"32

7 GIORDANI CORRADO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1966 - MASTER 50 41''00 ASS

1 ROMANI GIANLUIGI A.S.D. BABEL 1958 - MASTER 60 40''00 43"09

2 PUGGELLI SERGIO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1949 - MASTER 60 45''00 46"39

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI

CLASS CATEGORIA ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCRIZIONE MS SESSO TEMPO OTT

1 STAFF OVER 160 0 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. ST MISTA 2'21"71

2 STAFF OVER 160 0 A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO ST MISTA 2'28"80

3 STAFF OVER 160 0 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. ST MISTA 2'32"61

4 STAFF OVER 160 0 S.S.D. NOCETTA A R.L. ST MISTA 2'39"26

5 STAFF OVER 160 0 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. ST MISTA 2'44"04

6 STAFF OVER 160 0 HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. ST MISTA 3'10"55

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI

CLASS CATEGORIA ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCRIZIONE MS SESSO TEMPO OTT

1 STAFF 160 0 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. ST MISTA 2'11"66

2 STAFF 160 0 A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO ST MISTA 2'13"04



3 STAFF 160 0 HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. ST MISTA 2'17"13

4 STAFF 160 0 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. ST MISTA 2'19"30

5 STAFF 160 0 OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. ST MISTA 2'27"86

6 STAFF 160 0 S.S.D. NOCETTA A R.L. ST MISTA 2'28"21

7 STAFF 160 0 FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. ST MISTA 2'32"27

SABATO 9 GIUGNO 2018 - FINALI

100 DORSO - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 MASTROGREGORI GRETA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1998 - MASTER 20 1'17''00 1'15"26

2 ADAMO ELISA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 1'45''00 1'33"74

3 PATRIZIO ELENA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1998 - MASTER 20 1'26''00 RITIRATA

1 MARCHEGGIANI VALERIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1990 - MASTER 25 1'15''00 1'14"13

1 COLOPI ANGELA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 1983 - MASTER 35 1'10''00 1'28"29

2 DOTTO ANNA AMATORI NUOTO SSD A R.L. 1981 - MASTER 35 1'30''41 1'38"14

1 BATTISTA SABRINA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1977 - MASTER 40 1'32''00 1'37"98

2 BARIN LAURA AMATORI NUOTO SSD A R.L. 1976 - MASTER 40 1'40''60 1'57"93

1 CASTELLANI FRANCESCA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1968 - MASTER 50 1'40''00 1'35"07

2 MANNA ELIDE HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1964 - MASTER 50 1'55''00 2'00"38

100 DORSO - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 MARTINI EMILIANO POWERSWIMMING A.S.D. 1987 - MASTER 30 1'55''00 SQ

1 MERCOGLIANO ANTONIO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1975 - MASTER 40 1'39''00 1'38"23

2 STELLA ALBERTO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1975 - MASTER 40 1'40''00 1'54"10

1 DE LUCIA ROBERTO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1972 - MASTER 45 1'10''00 1'12"92

1 MARINEO ROBERTO S.S.D. NOCETTA A R.L. 1956 - MASTER 60 1'43''50 1'51"09

50 RANA - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 DE CICCO ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 40''00 40"10

2 CAPECCHI GIULIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1995 - MASTER 20 50''00 43"36

3 MACRÌ ELENA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1995 - MASTER 20 46''00 45"48

1 MARINELLI JESSICA POWERSWIMMING A.S.D. 1992 - MASTER 25 42''00 41"18

1 MANNORI SUELLEN A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1981 - MASTER 35 48''00 45"47

2 DOTTO ANNA AMATORI NUOTO SSD A R.L. 1981 - MASTER 35 50''60 49"67

1 CONSIGLIO ELISABETTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1970 - MASTER 45 45''00 45"32

2 ELIA BARBARA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 1970 - MASTER 45 50''00 49"91

3 MELITO EMMA MARIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1973 - MASTER 45 51''00 52"01

4 NARDI BARBARA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1970 - MASTER 45 56''00 57"77

5 CIFELLI FEDERICA A.S.D. ROMA 12 1972 - MASTER 45 1'20''00 1'17"44

1 CASTELLANI FRANCESCA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1968 - MASTER 50 55''00 49"86

2 CONSIDERA BARBARA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1962 - MASTER 50 49''00 51"77

3 LA BOCCETTA CATERINA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1968 - MASTER 50 58''00 53"10

4 BESSI VERONICA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1967 - MASTER 50 56''00 54"20

5 FERRETTI RITA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1962 - MASTER 50 56''00 56"24

1 LA VISTA SONIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1955 - MASTER 60 1'18''00 1'25"51

50 RANA - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 MORELLI ROMEO A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1994 - MASTER 20 30''00 30"04

2 BONI ANTONIO PINGUINO NUOTO SSD ARL 1998 - MASTER 20 35''50 35"04

3 MILANO CHRISTIAN PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1995 - MASTER 20 35''00 36"34



4 MASSELLA STEFANO EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 37''00 37"86

5 PARRINO MANUEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 - MASTER 20 40''00 40"34

1 MASCAGNA FEDERICO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1992 - MASTER 25 36''00 35"78

2 PUCCIARELLI EMANUELE ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 1991 - MASTER 25 34''50 35"85

3 BATMANTSEV ROMAN S.S.D. NOCETTA A R.L. 1990 - MASTER 25 39''00 39"08

4 VALERIANI LORENZO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1990 - MASTER 25 43''00 ASS

1 FERRI LUCA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1988 - MASTER 30 40''00 38"94

1 SALVAGNINI NICCOLO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1979 - MASTER 35 38''00 33"36

2 CANNARELLA CHRISTIAN FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 1982 - MASTER 35 34''00 36"53

3 ANSUINI LUCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1982 - MASTER 35 36''05 37"31

4 EVANGELISTA PAOLO POWERSWIMMING A.S.D. 1983 - MASTER 35 53''00 ASS

5 EMILIANO CALÌ OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 1979 - MASTER 35 45''00 ASS

1 PELAGAGGE GUIDO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1977 - MASTER 40 39''00 37"01

2 SCIPIONI EMILIANO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 1975 - MASTER 40 44''00 43"17

3 LO RUSSO MICHELE A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1975 - MASTER 40 42''00 44"46

1 MONDAINI ALESSIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1972 - MASTER 45 40''00 39"67

2 RUGGERI ALESSANDRO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 1973 - MASTER 45 40''00 39"70

3 BERNARDINI MASSIMILIANO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1970 - MASTER 45 45''00 41"40

4 BASSI HASSAN S.S.D. NOCETTA A R.L. 1969 - MASTER 45 43''00 42"14

5 MAURI GIANLUIGI S.S.D. NOCETTA A R.L. 1971 - MASTER 45 45''00 43"91

1 POLESE PAOLO S.S.D. NOCETTA A R.L. 1967 - MASTER 50 42''50 42"25

2 GIORDANI CORRADO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1966 - MASTER 50 44''00 43"17

3 LA ROSA MASSIMO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1964 - MASTER 50 46''00 43"60

4 RICCI FABRIZIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1965 - MASTER 50 50''00 46"75

5 BENOZZO ANDREA A.S.D. ROMA 12 1966 - MASTER 50 50''00 48"06

6 MARCHETTI DIMITRI A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1965 - MASTER 50 50''00 51"07

7 SALOMONE FABRIZIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1966 - MASTER 50 54''00 53"55

1 PUGGELLI SERGIO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1949 - MASTER 60 47''00 50"25

2 DELLA TORRE ENRICO MASSIMOKRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1955 - MASTER 60 1'02''00 1'01"59

100 STILE LIBERO - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 SANTARPIA ELIANA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1997 - MASTER 20 1'10''00 1'09"02

2 PATRIZIO ELENA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1998 - MASTER 20 1'20''00 1'18"52

3 PELLEGRINI CHIARA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 1'18''00 1'20"40

4 GRECO MARIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 1996 - MASTER 20 1'26''90 1'27"65

5 MACRÌ ELENA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1995 - MASTER 20 1'16''00 SQ

1 CUSIMANO MARZIA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 1992 - MASTER 25 1'30''00 1'18"19

2 CHIODO SHARON PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1989 - MASTER 25 1'18''00 1'19"65

3 ILLUMINATI CAMILLA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1990 - MASTER 25 1'26''00 1'25"79

1 GENOVA VALERIA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1985 - MASTER 30 1'17''00 1'19"71

1 DOTTO ANNA AMATORI NUOTO SSD A R.L. 1981 - MASTER 35 1'24''27 1'21"62

1 MANZO ANNA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1978 - MASTER 40 1'15''00 1'17"03

2 BATTISTA SABRINA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1977 - MASTER 40 1'22''00 1'25"30

1 MARTURANO RAFFAELLA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1973 - MASTER 45 1'21''00 1'17"03

2 CONSIGLIO ELISABETTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1970 - MASTER 45 1'16''00 1'18"53

3 CANDI SIMONA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1969 - MASTER 45 1'32''00 ASS

1 ROCCA PAOLA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1964 - MASTER 50 1'25''00 1'27"11

2 LA BOCCETTA CATERINA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1968 - MASTER 50 1'42''00 1'36"62

3 MANNA ELIDE HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1964 - MASTER 50 1'40''00 1'38"58

4 GIUOCO MARIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1964 - MASTER 50 1'52''00 1'54"15

5 FERRETTI RITA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1962 - MASTER 50 1'55''00 1'55"70

1 MASULLO TERESA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1949 - MASTER 60 2'10''00 SQ



100 STILE LIBERO - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 MILANO CHRISTIAN PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1995 - MASTER 20 59''00 59"70

2 GRADI GIANLUCA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1996 - MASTER 20 59''00 1'01"21

1 FIASCHETTI ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1993 - MASTER 25 1'03''00 1'03"49

2 BORDACCONI DARIO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1992 - MASTER 25 1'05''00 1'04"73

3 LOPEZ LEONARDO A.S.D. ROMA 12 1993 - MASTER 25 1'05''00 1'04"97

4 PAGANINI LUCA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1991 - MASTER 25 1'04''00 1'05"79

5 SERRA LUIGI BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1989 - MASTER 25 1'12''00 ASS

1 FOSCHINI GIANLUCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1988 - MASTER 30 1'00''00 59"50

2 COSTANTINI MICHAEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1984 - MASTER 30 1'06''00 1'06"03

1 ANSUINI LUCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1982 - MASTER 35 1'03''00 1'03"00

2 CANNARELLA CHRISTIAN FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 1982 - MASTER 35 1'03''00 1'05"95

3 BIANCHI MIRKO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1979 - MASTER 35 1'05''00 1'06"31

4 MANCINI CARLO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1980 - MASTER 35 1'22''00 1'21"36

5 DE ANGELIS MARIO POWERSWIMMING A.S.D. 1983 - MASTER 35 1'18''00 SQ

1 TANCIONI CLAUDIO POWERSWIMMING A.S.D. 1975 - MASTER 40 1'06''00 1'08"85

2 LO RUSSO MICHELE A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1975 - MASTER 40 1'12''00 1'11"22

3 VERGARI EUGENIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1974 - MASTER 40 1'13''00 1'14"18

4 VALENTI ANDREA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 1975 - MASTER 40 1'10''00 1'16"03

5 MERCOGLIANO ANTONIO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1975 - MASTER 40 1'19''00 1'19"83

6 MORILLON SIMONE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1977 - MASTER 40 1'23''00 1'25"20

1 COLACI SERGIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1973 - MASTER 45 1'04''00 1'04"31

2 SONNI FERRUCCIO A.S.D. ROMA 12 1969 - MASTER 45 1'10''00 1'09"97

3 MAURI GIANLUIGI S.S.D. NOCETTA A R.L. 1971 - MASTER 45 1'18''00 1'22"19

4 CIPROTTI ANDREA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1972 - MASTER 45 1'25''00 1'23"65

1 SALVATORI ALESSANDRO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1965 - MASTER 50 1'01''00 1'00"18

2 ROSSI STEFANO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1965 - MASTER 50 1'11''00 1'12"55

3 CUCCULELLI FABIO A.S.D. ROMA 12 1967 - MASTER 50 1'20''00 1'18"82

4 ZENOBBI LUCA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 1968 - MASTER 50 1'45''00 1'23"75

5 LUCIANO' ANGELO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1968 - MASTER 50 1'25''00 1'24"77

6 LA ROSA MASSIMO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1964 - MASTER 50 1'35''00 1'26"10

7 ALEGIANI ANDREA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1966 - MASTER 50 1'20''00 1'26"75

8 GOGLIA GIUSEPPE OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 1967 - MASTER 50 1'10''00 1'27"08

9 SALOMONE FABRIZIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1966 - MASTER 50 1'29''90 1'31"66

10 MARCHETTI DIMITRI A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1965 - MASTER 50 1'40''00 1'35"33

11 RICCI FABRIZIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1965 - MASTER 50 1'30''00 1'39"66

12 GIACINTI GIOVANNI FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 1968 - MASTER 50 2'00''00 ASS

1 MARINEO ROBERTO S.S.D. NOCETTA A R.L. 1956 - MASTER 60 1'30''00 1'26"05

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL

CLASS CATEGORIA ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCRIZIONE MS SESSO TEMPO OTT

1 STAFF 160 0 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. ST MISTA 1'56"60

2 STAFF 160 0 A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO ST MISTA 1'57"93

3 STAFF 160 0 HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. ST MISTA 1'59"75

4 STAFF 160 0 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. ST MISTA 2'03"80

5 STAFF 160 0 FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. ST MISTA 2'09"38

6 STAFF 160 0 A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO ST MISTA 2'10"76

7 STAFF 160 0 S.S.D. NOCETTA A R.L. ST MISTA 2'14"00

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL

CLASS CATEGORIA ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCRIZIONE MS SESSO TEMPO OTT

1 STAFF OVER 160 0 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. ST MISTA 2'01"48

2 STAFF OVER 160 0 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. ST MISTA 2'10"42

3 STAFF OVER 160 0 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. ST MISTA 2'14"56

4 STAFF OVER 160 0 OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. ST MISTA 2'19"98

5 STAFF OVER 160 0 A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO ST MISTA 2'25"85

6 STAFF OVER 160 0 S.S.D. NOCETTA A R.L. ST MISTA 2'26"16

7 STAFF OVER 160 0 HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. ST MISTA 2'37"07



100 FARFALLA - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 SANTARPIA ELIANA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1997 - MASTER 20 1'18''00 1'24"55

1 GENOVA VALERIA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1985 - MASTER 30 1'33''00 1'33"01

1 MANZO ANNA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1978 - MASTER 40 1'30''00 1'28"27

100 FARFALLA - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 LOPEZ LEONARDO A.S.D. ROMA 12 1993 - MASTER 25 1'12''00 SQ

1 STELLA ALBERTO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1975 - MASTER 40 1'35''00 1'37"69

1 CONSIGLIO MARCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1972 - MASTER 45 1'10''00 ASS

1 SALVATORI ALESSANDRO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1965 - MASTER 50 1'09''00 1'07"48

2 CUCCULELLI FABIO A.S.D. ROMA 12 1967 - MASTER 50 1'34''00 1'35"86

50 DORSO - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 MASTROGREGORI GRETA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1998 - MASTER 20 36''00 35"21

2 ADAMO ELISA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 37''00 40"19

3 PELLEGRINI CHIARA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 42''00 40"56

4 RITA FRANCESCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 42''00 41"21

5 CAPECCHI GIULIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1995 - MASTER 20 45''00 43"07

6 GRECO MARIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 1996 - MASTER 20 49''40 49"06

1 MARCHEGGIANI VALERIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1990 - MASTER 25 34''00 34"62

2 MARINELLI JESSICA POWERSWIMMING A.S.D. 1992 - MASTER 25 40''00 41"45

3 CHIODO SHARON PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1989 - MASTER 25 43''00 43"65

4 ILLUMINATI CAMILLA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1990 - MASTER 25 51''00 49"63

5 FURGHIERI ELENA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1993 - MASTER 25 46''00 ASS

1 COLOPI ANGELA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 1983 - MASTER 35 40''00 41"53

1 MANZO ANNA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1978 - MASTER 40 43''00 43"90

2 BATTISTA SABRINA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1977 - MASTER 40 43''00 45"17

3 BARIN LAURA AMATORI NUOTO SSD A R.L. 1976 - MASTER 40 50''18 53"14

1 MARTURANO RAFFAELLA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1973 - MASTER 45 44''00 43"75

2 NARDI BARBARA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1970 - MASTER 45 50''50 54"13

1 CONSIDERA BARBARA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1962 - MASTER 50 45''00 46"89

2 GIUOCO MARIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1964 - MASTER 50 1'05''00 1'08"43

1 LA VISTA SONIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1955 - MASTER 60 1'07''00 1'07"56

2 MASULLO TERESA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1949 - MASTER 60 1'18''00 1'18"10

1 D'AMBROSIO BRUNA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1944 - MASTER 70 1'15''00 1'14"94

50 DORSO - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 DI BIAGIO FRANCESCO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 30''00 30"65

2 MONTUORI MARCO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1998 - MASTER 20 34''03 36"66

3 GRADI GIANLUCA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1996 - MASTER 20 38''00 39"19

1 D'AMBROSIO ALESSIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1989 - MASTER 25 32''00 32"34

2 BORDACCONI DARIO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1992 - MASTER 25 35''00 34"93

1 MARTINI EMILIANO POWERSWIMMING A.S.D. 1987 - MASTER 30 48''00 47"39

1 EVANGELISTA PAOLO POWERSWIMMING A.S.D. 1983 - MASTER 35 43''00 46"23

1 LO RUSSO MICHELE A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1975 - MASTER 40 42''00 43"90

2 MERCOGLIANO ANTONIO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1975 - MASTER 40 49''00 44"73



1 DE LUCIA ROBERTO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1972 - MASTER 45 31''00 34"09

1 ROSSI STEFANO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1965 - MASTER 50 40''00 40"03

2 MARCHETTI DIMITRI A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1965 - MASTER 50 55''00 54"38

1 DELLA TORRE ENRICO MASSIMOKRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1955 - MASTER 60 1'03''00 1'02"05

100 RANA - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 DE CICCO ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 1'30''00 1'28"73

1 MANNORI SUELLEN A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1981 - MASTER 35 1'48''00 1'39"85

1 CONSIGLIO ELISABETTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1970 - MASTER 45 1'39''00 1'42"58

2 MELITO EMMA MARIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1973 - MASTER 45 1'57''00 1'55"93

3 CIFELLI FEDERICA A.S.D. ROMA 12 1972 - MASTER 45 2'38''00 2'52"79

4 CANDI SIMONA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1969 - MASTER 45 1'59''00 ASS

1 FERRETTI RITA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1962 - MASTER 50 2'05''00 2'08"24

100 RANA - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 MORELLI ROMEO A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1994 - MASTER 20 1'07''00 1'05"87

2 BONI ANTONIO PINGUINO NUOTO SSD ARL 1998 - MASTER 20 1'22''00 1'20"79

3 PARRINO MANUEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 - MASTER 20 1'30''00 1'29"75

1 MASCAGNA FEDERICO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1992 - MASTER 25 1'25''00 1'21"46

2 BATMANTSEV ROMAN S.S.D. NOCETTA A R.L. 1990 - MASTER 25 1'28''00 1'30"09

3 VALERIANI LORENZO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1990 - MASTER 25 1'45''00 ASS

1 FOSCHINI GIANLUCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1988 - MASTER 30 1'26''00 1'21"34

2 FERRI LUCA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1988 - MASTER 30 1'32''80 1'26"32

1 SALVAGNINI NICCOLO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1979 - MASTER 35 1'13''00 1'12"83

2 DE ANGELIS MARIO POWERSWIMMING A.S.D. 1983 - MASTER 35 1'50''00 1'50"46

1 VALENTI ANDREA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 1975 - MASTER 40 1'35''00 1'34"66

2 MORILLON SIMONE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1977 - MASTER 40 1'42''00 1'40"67

1 COLACI SERGIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1973 - MASTER 45 1'30''00 1'27"65

2 RUGGERI ALESSANDRO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 1973 - MASTER 45 1'35''00 1'30"49

3 MONDAINI ALESSIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1972 - MASTER 45 1'35''00 1'32"78

4 BERNARDINI MASSIMILIANO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1970 - MASTER 45 1'38''00 1'34"25

5 BASSI HASSAN S.S.D. NOCETTA A R.L. 1969 - MASTER 45 1'35''00 1'37"65

6 SONNI FERRUCCIO A.S.D. ROMA 12 1969 - MASTER 45 1'38''00 1'37"90

7 PALUMBO FABIO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 1973 - MASTER 45 1'45''00 1'40"09

1 POLESE PAOLO S.S.D. NOCETTA A R.L. 1967 - MASTER 50 1'35''00 1'36"44

2 GIORDANI CORRADO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1966 - MASTER 50 1'38''00 1'37"89

3 GOGLIA GIUSEPPE OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 1967 - MASTER 50 1'20''00 1'39"10

4 LA ROSA MASSIMO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1964 - MASTER 50 1'45''00 1'39"45

5 MATTEI ANDREA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1965 - MASTER 50 1'40''00 1'44"23

6 BENOZZO ANDREA A.S.D. ROMA 12 1966 - MASTER 50 1'53''00 1'55"12

1 PUGGELLI SERGIO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1949 - MASTER 60 1'48''00 1'55"28

2 DELLA TORRE ENRICO MASSIMOKRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1955 - MASTER 60 2'20''00 2'29"49


